και λόγω δυσκολίας  εφαρμογής πιστά των οδηγιών για τη χρήση της μάσκας, μεταφοράς 
μαθητών  Δημόσιου Σχολείου της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής,  με 
τη διαδικασία ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

Ο συνολικός προϋπολογισμός , είναι πέντε χιλιάδες οκτακόσια πενήντα ευρώ  5.850,00 € ( πέντε 
χιλιάδες οχτακόσια πενήντα ευρώ ),  πλέον Φ.Π.Α. , έως το τέλος του σχολικού έτους 2020-2021, 
ήτοι για σαράντα πέντε (45) μέρες μέγιστο.

Κριτήριο ανάθεσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
αποκλειστικά βάσει τιμής σε ευρώ (€) του δρομολογίου, υπό την προϋπόθεση ότι αυτή δεν